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Nå har nok en Åretur gått av stabelen, og jeg håper alle som dro hadde 
en super tur. Her i Spikers kan du lese både om turen fra de klassetrinnene 
som stilte mannsterke opp, og de som var heller få. Jeg fikk dessverre ikke 
dratt til Åre selv, men har heldigvis ordnet meg med noen flotte spioner, så 
fortvil ikke, litt sladder har jeg fått med meg☺ 
 

Heldigvis er det ikke over med festlighetene, selv om årets Åretur er over. Vi 
kan se fremover til Hennes Majestets 95 års bursdag, og det må som seg 
hør og bør feires med pomp og prakt. I tillegg til revyen og Bursdagsfesten 
har Jubileumskomiteen kommet opp med ekstra mange godbiter til oss i 
år. jeg kan nevne både fotballkamp mellom RBK old boys og FK 
Steindølene og skidag på Vassfjellet. 
 

I februar er det generalforsamling og jeg har derfor skrevet en del om de 
ulike stillingene i Hennes Majestets rike, slik at dere skal få en oversikt over 
de ulike stillingene som lyses ut. 
I tillegg kan dere få delta i en konkurranse, hvor premien er en flaske vin! 
 

Nå har jeg sittet et år som Redacteur i Hovedstyret, og selv om det er mye 
jobb til tider er det absolutt noe jeg anbefaler. Det er både lærerikt og 
veldig sosialt. Når man jobber i Hovedstyret gjør man ikke bare sin egen 
jobb, men også en del felles oppgaver som styret har. Dette gjelder for så 
vidt Krostyret også. Jeg anbefaler alle å stille til valg i et styre, du vil 
garantert få det gøy. 
 

Til slutt vil jeg takke alle som har bidratt til min aller 
siste Spikers (hulk, snufs) og de andre utgavene. 
Uten dere hadde dette aldri gått. Og til dere som 
syns det blir for mye å skulle ha en stilling i et av 
styrene, men allikevel har lyst til å bidra med noe, vil 
jeg anbefale dere å skrive litt for Spikers Kårner. Det 
er alltid bruk for noen som er glad i å skrive litt. 
 

Idun Rømcke Høiseth 
Redacteur, H.M. Aarhønen 
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Hei alle byggere!  
 

.. og takk for det gamle. Vi er godt i gang med det nye året nå, og for et 
år det kommer til å bli! Programmet fremover er tettpakket med all mulig 
moro. Linjeforeningen vår fyller 95 år i år, og det vet vi å markere!  
 

I skrivende stund har en livlig gjeng med byggere pakket sekken før Åre-
turen. For de som ikke skal til Sverige er det også mye moro i vente: Alt fra 
høytidlig feiring av åremålsdagen ved Hovedbygget, til skidag med 
tilhørende After-ski på Kjeller’n. Jeg vil i den sammenhengen rette noen 
takknemlige ord til Jubileumskomiteen, som har gjort en kjempejobb med 
å få til de forskjellige arrangementene. 
 

16. februar er det Bursdagsfest, og den forbindelse blir det også revy. AKT 
jobber flittig med å sette opp årets Byggrevy, i år med det fengende 
navnet ”Laarhøna”. Det blir garantert moro, og jeg anbefaler alle å ta 
turen for å se!  
 

21. februar er det Generalforsamling, og valg av nye styrer. Her er det 
mange muligheter for de som ønsker å engasjere seg! Ta også turen innom 
selv om du ikke har tenkt å stille til valg, så kan du stemme og være med å 
forme H.M.Aarhønen. Det vil også bli Aarhønepresentasjon etter 
forsamlingen, med mang en god historie fra de gode gamle dager.  
 

Til slutt vil jeg informere litt om H.M. Aarhønens Hytteprosjekt. Det vil snart bli 
dannet en hyttefondskomité som skal jobbe mot å finansiere en helt egen 
hytte til byggfolket. Her har alle mulighet til å være med, 
og vi trenger folk fra alle trinn. Dette er et strålende 
eksempel på hva en enkel idé kan utrette. Husk: har du 
en god idé som kan komme oss byggere til gode, ta 
kontakt snarest!  
 

Takk-for-all-moroa-og-ha-det-kult-fremover-klukk 
 

 
Kanzler, H.M.Aarhønen 
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Da er det blitt et nytt år med nye muligheter. På Kjeller’n 
kommer vi til å fortsette med arbeidet som før, frem til det er 
et nytt styre som er trådd inn. Av planlagte arrangementer har 
vi langåpent den 23. februar, pokerkveld, quiz og den meget 
kjente Russefesten. Datoene har ikke blitt satt til de siste 
arrangementene ennå, men det vil komme fortløpende. 
 
Når det gjelder nytt styre så nærmer generalforsamlingen seg, 
og jeg vil oppfordre alle som vurderer å stille til ett verv om å 
prate med oss i de nåværende styrene for å få vite hva 
stillingene handler om. Så da 
regner eg med at vi møtes på 
Kjeller’n eller generalforsamling. 
 
Helsing  
Krisoffer Kåsin  
Krosjef, H.M. Aarhønen 
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Revyhyttetur 
Av Jostein Fåland 

 
Da var det på tide med den tradisjonsrike hytteturen til AKT. 50 
oppmerksomhetssyke byggstudenter var klare for tur, noe som 
gjorde at dette kunne bli alt annet enn en rolig affære.  
 

  
 

Som i fjor var turen lagt til Lian og Juventehytta. Juvente er jo viden 
kjent for et noe alternativt syn på alkohol, og hytteregel nr.1 ble 
strengt overholdt. Hytten ligger i et idyllisk landskap, og naturen var 
dekket av hvit snø. Kapasiteten var vel mildt sagt sprengt, med en 
økning på 15 personer fra i fjor. Men med streng regulering og 
alternative soveplasser gikk dette utmerket. Noen løste det med å 
ikke sove i det hele tatt.  
 
Etter at styret hadde fraktet flere tonn mat gjennom vanskelig 
terreng, var det klart for første kveld. Kvelden ble innledet med en 
riktig gourmetmiddag – wieners med tilbehør. Etter dette var det 
klart for den tradisjonelle ”bli kjent leken”. Å holde styr på 50 navn er 
ikke bare bare, og det er jo mange andre interessante ting det er å 
lære om hverandre. Videre var det oppdeling i grupper. Vi hadde 
valgt ut kjente dyreskikkelser som navn på gruppene, og 
gruppemedlemmende skulle finne hverandre ved å lage lyden til 
dette dyret. Noen utfordringer hadde vi selvsagt lagt inn; slik som en 
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geite- og en sauegruppe (noe så morsomt) og delfingruppe. Men 
de flinke revydeltakerne klarte det til slutt. 
 
Hver av gruppene fikk så i oppgave å lage en parodisketsj. 
Oppmuntret av litt drikkevarer, samt ost og kjeks gikk skrivingen så 
blekket sprutet. Ved fremføringen satte AKT-styret standarden med 
en meget treffende parodi av Hovedstyret. Videre fikk vi se en rekke 
meget bra sketsjer med flotte parodier på kjente personer. For mye 
vil jeg ikke røpe, da du sannsynligvis vil se noen av disse i revyen. 
Men det var meget bra, og lover svært godt for årets revy. Kvelden 
forsatte med god stemning utover de lange nattetimer for de fleste. 
Med unntak av Are da, som la seg så fort klokken var passert 
midnatt (Ja, vet du gjorde comeback etter jeg hadde lagt meg). 
 
Lørdag morgen spratt de opplagte og våkne byggstudentene opp 
av senga, klare til en ny dag med aktiviteter og kulturell utfoldelse. 
Vi måtte selvsagt ut i guds frie natur, og styret hadde laget et 
spennende og utfordrende rebusløp. Eksempler på poster var quiz, 
bilderebus, menneskelig dyreskulptur, fotokonkurranse og 
vedhogging (for øvrig en meget effektiv måte å få hugd opp 
masse ved). Gruppene fikk også i oppgave å skrive en sang, samt å 
finne på noen fengende navn til årets revy.  
 

Da kveldsroen senket seg var 
det på tide med litt mat. 
Kjøttdeig tilsvarende 3 griser, 
var kjøpt inn og steking tok sin 
tid. Men til slutt ble det en stor 
gryte med nok mat til alle (og 
litt nattmat for noen). Etter 
middagen var det på tide 
med litt underholding i form 
av sanger. Kvalitet var vel ikke 
like god som kvelden før, men 

noen bra sanger kom det ut av det. Styret trakk seg så i 
hemmelighet tilbake for å finne ut hvilken gruppe som hadde gått 
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av med seieren. Etter at Geir og Jostein hadde diskutert ferdig 
hvordan poengdelingen skulle være, kom vi til slutt frem til en 
vinner. Vi vil gratulere AND med seieren! 
 
Premieutdeling ble etterfulgt av 
den beryktede navnediskusjon, 
en prosess som er kjent for å ta 
”minimalt” med tid... Diskusjonen 
gikk hardt for seg, og det pekte 
seg til slutt ut to fronter. Resten 
av diskusjonen kan 
oppsummeres slik: 
”blablablablabla”. Til slutt ble vi 
enig om et navn på årets revy: 
LAARHØNA. Etter dette var folk 
klare for å slå seg løs og feste 
littegranne. Noen forsatte å 
skrive litt mer, mens andre koste 
seg med sang, dans og musikk. 
Kvelden inneholdt en hitparade 
av norske slägers, som førte til 
god stemning på dansegulvet (utenom for Kristoffer). Revysjefen 
imponerte med å holde ut hele natta, vitenskapelig undersøkelse 
av rumpeklypingens effekt (…), samt å fortelle de dypeste 
hemmelighetene til alle som var interessert (det var visst ganske 
lydt..).   
 
Søndagen er en litt vemodig dag, da man vet det er slutt. Men man 
skal ikke nekte for at man ser litt frem til å komme hjem til egen seng 
og egen dusj. Vi vil takke alle som var med for en fantastisk morsom 
tur.  
 
Til slutt må jeg oppfordre dere lesere til å komme på Byggrevyen 
2008 – Laarhøna. Dere vil ikke bli skuffet.   
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Ord og uttrykk fra hytteturen: 
 

• Har du øl i PLASTbokser med deg? (Fikk vel høre den 50 
ganger) 

• Hvor er kameraet mitt? 
• Dette er en nazirevy! 
• Hva synes du om sex før ekteskapet? 
• Jeg trenger nesten ikke søvn 
• Hva tenkte du når jeg kløp deg i rumpa? 
• Jeg må spy 
• Synes du jeg passer å gå med lue? 
• Kan ikke alle bare være venner? 
• Jeg blander 50/50 jeg, vi trenger en kickstart! 
• Du snorket litt i natt. 
• Hvorfor sover du her – gå å legg deg i sengen din. 
• Faen, så høyt du snakker, det er ingen som har fått sovet noe 

i natt. 
• Jeg er ikke homofil, jeg er –fil… 
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Forestilling 14.februar kl.19.00 og  

16.februar kl.16.30 

Forestillingene holdes i Swingklubbens lokaler i 

Kjøpmannsgata 12 
 

BILLETTSALG: 
TIRSDAG 5. FEBRUAR KL.12-15 LERKENDALSBYGGET 

ONSDAG 6. FEBRUAR KL.11-14.15 STRIPA 
FREDAG 8. FEBRUAR KL.10-12 LERKENDALSBYGGET 

MANDAG 11. FEBRUAR KL.12-14.15 STRIPA 
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Årets første VB tur 
Av Anders Hansson 

 
Vinters första Vandrende Bjelke 
tur skulle enligt planen ha 
inneburit övernattning i snöbivack. 
Trondheims ringa snömängd 
gjorde emellertid detta omöjligt 
och när inte ens Oppdal kunde 
erbjuda det nödvändiga snödjupet 
fick turledarna i all hast lägga om 
planerna för turen. Turledarna 
började planera en fjällskidtur på 
högfjället med övernattning i tält. 
Detta resulterade dock i kraftiga 
reaktioner från arrangörer av årets 
officiella fjällskidtur, eftersom det 
då skulle erbjudas ett tillbud 
snarlikt deras. Planerna fick ånyo 
läggas om och målet för turen 
skulle nu bli Gjevilvassdalen utanför Oppdal, med övernattning i kåta och 
kortare dagsturer i Gjevilvannets närhet. 
 
Det var en grupp på åtta personer som fredag eftermiddag mötte upp på 
Lerkendalbyggets parkering, för att försöka stuva in allt baggage i de två bilar 
vi hade till vårt förfogande. Eftersom planerna för dagsturerna var rätt så lösa 
blev packningen också därefter, då de flesta valde att ta med både fjällskidor 
och toppturutrustning. Med en del av vårt baggage liggande under en 
skifferhäll utanför Lerkendalbygget satte vi av i riktning Oppdal.   
 
Väl framme på Gjevilvannets parkering skulle den gemensamma packningen 
fördelas. Undertecknad skulle då visa att det inte var några problem att bära 
både en kåta och en full vedsäck på ryggen, i tillägg till min egen packning. 
Med två man till hjälp för att få säcken på plats kunde jag sedan ta mina första 
trevande stavtag. Från parkeringen var tanken att gå stycke in i dalen för att 

Svensk-Norsk Ordbok 
Snöbivack – Snøhule 
Kåta - Lavvo 
Sportstuga – Hytte 
Korv – Pølse 
Sovsäck – Sovepose 
Svordomar - Bannord 
Kaffesump - Kaffegrut 
Längdskidspår – Langrennsløype 
Avundsjuka – Misunnelse 
Gräddfil – Rømme 
Påtår – Påfyll 
Tretår – 3. Påfyll 
Fyrtår – 4. påfyll 
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komma bort från sportstugor och längdskidspår. Väl medveten om att säcken 
var allt för tung vägrade jag att ge upp och gick i front helt tills orken lackat 
fullständigt. Efter en hela en kilometer fann jag lägligt den perfekta 
lägerplatsen och lyckades övertala de andra om dess fördelar. ”Det blir inte så 
långt att gå hem igen” var ett argument som vägde tungt i 
övertalningsprocessen. 
 

 
Korvgrillning i Gjevilvassdalen 

 
Efter kåtresning och etablering av P- och B-grop blev det återigen dags för 
den stora korvfesten i sedvanlig Vandrende Bjelke stil. Med kvicksilvret på 
nollstrecket och hällande våtsnö blev dock historierna runt lägerelden ganska 
så korta och kaffedrickandet slutade efter en enkel påtår. Vi sökte fort skydd i 
kåtorna och inom kort tid låg alla och slumrade i sina sovsäckar.  
 
07:00 hördes de första glada ropen från den ena kåtan och snart så var 
kaffekannan på plats över elden.  Den inköpta veden var dock inte lika bra 
som försäljaren utlovat så efter halvannan timme och många svordomar senare 
var kaffet klart. Svordomarna blev inte färre när kaffekannan gått runt och de 
morgonpigga kaffekokarna skulle servera sig själva och mest fick sump i 
koppen. Frustrationen gick sen över i avundsjuka när lukten av nystekta ägg 
och bejkon började osa från grannkåtan. Lägret var delat i två. Den ena halvan 
stod upp på morgonen, kokade kaffe och åt frusna brödskivor till frukost. Den 
andra halvan låg kvar i sovsäcken, fick kaffe serverat och lagade sig en full 
size American breakfast! 
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Hård vind och fortsatt snöfall gjorde alla former av toppturer och aktiviteter 
över trädgränsen omöjliga.  De som hade med sig längdskidor hade nu tur att 
vi inte gått så långt kvällen innan. De kunde åka tillbaka till parkeringen, ta på 
sig sina längdskidor och få en fin träningsrunda i Oppdals njutningsfulla 
längdskidspår. Det andra gänget gjorde en liten tur på fjällskidor i lågzonen. 
Den blev dock ganska så strapatslös och lite krävande tur. 
Sammanfattningsvis blev dagsturerna rätt så korta på grund av det dåliga 
vädret. 
 
Fram på kvällskvisten skingrade sig molnet och vinden mojnade. Vi kunde 
snart sitta och se på en stjärnklar himmel och en nästan full måne.  Ris och 
jägargryta med köttfärs och gräddfil stod på kvällens meny. I motsättning till 
förra kvällen bjöd nu vädret in till en längre seans runt lägerelden och det 
dracks både på-, tre- och fyrtår med kaffe.  Till kaffet började vi så smått att 
planera morgondagens skidtur. Vi såg fram emot en sol och kallföre nu när 
kvällen var klar och kall. 
 
Planerna om fjälltur blev dock till intet även följande morgon, då vi vaknade 
till ljudet av snöblandat regn mot kåtdukarna. Med lärdom från gårdagen 
kokades det kaffe på primus denna morgon. Återigen delade sig lägret i två 
när frukosten skulle intagas och avundsjukan började så smått att infinna sig 
hos kaffekokarna i takt med att stekoset nådde deras känsliga luktorgan. 
Morgonrutinerna fick ta sin tid och fram mot klockan tolv stod vi klara att ge 
oss ut på tur igen. 
 
Det blev på nytt längdskidor som stod på programmet, men denna sista dag 
skulle samtliga pröva Oppdals längdskidmöjligheter, även om inte allas skidor 
fick plats i det dragna spåret.  Avtagande snöfall och nypreparerade spår bjöd 
in till fina förhållanden. Gjevilvasshytta var dagens mål.  En kortare skidtur på 
7-8km var väg. Ett välkänt turmål i Oppdalstrakten som nåddes av alla utom 
en viss Svenske och en Knarvikare som tyckte det var för dumt att gå med 
fjällskidor i längdspåret. 
Hemresan gick smärtfritt och alla var nöjda med att ha kommit bort från 
studielivets slentrian för en helg, även om vädret lagt en viss sordin på turen. 
Och baggaget som vi lämnat utanför Lerkendalbygget när vi reste? Ja det stod 
kvar! 
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Jubileumsprogram 

 
 

Fredag 8. februar  avreise 11.00 fra Lerkendalsbygget 
Skidag i Vassfjellet med påfølgende afterski på Kjeller’n. 
Informasjon om billetter på nett og plakater 

 

Mandag 11. februar  avreise kl. 20.00 fra Hovedbygningen 
Fotballkamp RBK old-boys – FK Steindølene. 
Buss fra Hovedbygningen 
Påmelding på nett 

 

Torsdag 14. februar 
Revypremiere med premierefest kl. 19.00 
Informasjon om billetter på nett og plakater 

 

Lørdag 16. februar 
Revyforestilling kl. 16.30 
Fyrverkeri kl. 19.15 
Bursdagsfest på Prinsen Hotell kl. 19.30 
Informasjon om billetter på nett og plakater 

 

Torsdag 21. februar 
Generalforsamling H.M. Aarhønen kl. 16.00 
Aarhøne-press. med servering kl. 19.00 
Påmelding på nett 
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1. klasses Åre-debut 
Av Annette Sørensen 

 
Endelig var uke 5 kommet. Vi skulle til Åre. Rykter hadde fortalt om 
svensker, ski og fyll. Vi skulle være ”kung i baren” og rulle fra 
afterski’n ned til Bygget. 
 
Dette er en historie om 1.klasses Åre-debut: 
 

Alle som inte dansar er voldtektsmenn, ble vi fortalt. Og vi rocket så 
overbevisende vi kunne. Men overstadig bevegelser og dårlig skjult 
ølkasting var lite populært. Dermed ble flertallet kastet på rumpa ut 
(opptil flere ganger). 
 

Nachspiel med pølser, nakenhet, badstuekos og knekte sofaer. Og 
sovnet du før fem ble du hovedingrediens i byggstudentenes 
fylleomelett. Med litt olje, øl, egg, salt og pepper på kroppen, 
smaker alle bra! 
 

Gondolheisen ble brukt til mer enn bare frakting av ivrige 
skientusiaster. Kvalifiserte sex i gondolheisen til medlemskap i ”mile-
high”-klubben Magne? 
 

Skadestatistikken ble opprettholdt av Haavar, da han endte etter 
en mindre elegant entré på byggfesten (ned trappen på 
snowracer), og ble fraktet til Trondheim i sykebil med brukkne ribben 
og skadet muskelvev. Ja ja, vi må regne med litt svinn. 
 

Trafikksikkerheten setter vi byggstudenter høyt. De som var ute og 
kjørte kunne ta veien til Hummeln 3 på nachpiel, der vi hadde 
plassert alle Åres trafikkskilt og trafikkjegler. 
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Angst er stikkordet. Håper dere alle fortsatt ligger under sengen og 
skjelver. ”Det som skjer i Åre, forblir i Åre”. Særlig! 
P.S: Vi stod litt på ski også. 
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Aarhønevotter 
 
Dere har kanskje lagt merke til at på Lerkendalsbygget er det 
noen som går rundt med luer og votter med Aarhønemotiv 
på. Nå kan dere også lage dere slike gadgets, og her 
kommer oppskriften på votter med Aarhønemotiv. Dette 
mønsteret kan dere også bruke på en lue eller lignende, hvis 
dere vil. 
 

Oppskrift 
 

Legg opp 42 masker i mønsterfargen på pinne nr. 3, med garn 
som passer. 
 

Strikk ca. 2 cm til innbrett. 
 

Neste omgang strikkes 2 sammen og kast (til taggekant). 
 

Følg diagrammet videre, men bytt ut med egne initialer. 
 

Ved felling: Fra kantmasken:  Ta 1. bunnfargemaske løs av, 
strikk 2. bunnfargemaske rett og 
trekk den løse maske over. 

Mot kantmasken:  Strikk de 2 siste 
bunnfargemaskene rett 
sammen. 

 

Sy ned innbretten og fest trådene. 
 

En typisk jentevott kan godt strikkes fire rader kortere på 
tuppen, men da vil det ikke være plass til bokstavene. 
 

PS. Husk å bytte plass til tommelen, slik at du får en høyre OG 
en venstre vott. 
 

Lykke til! 
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BURSDAGSFEST 
 

 

LØRDAG 16. FEBRUAR KL. 19.30  
PÅ PRINSEN HOTELL 

 

Hennes Majestet Aarhønen fylte 95 år den 31. januar, og dette må feires med en 
skikkelig bursdagsfest. Kalaset vil finne sted på Prinsen Hotell, hvor det diskes opp 
med herlig middag og spilles opp til dans av bandet UFO. 
 

MENY 
 

APERITIFF 
BIFF AV YTREFILET MED SAUTERTE GRØNNSAKER, 

RØDVINSAUS OG FLØTEGRATINERTE POTETER 
PASJONSFRUKT PANACOTTA  

 

Oppvarming til bursdagsfest vil skje med byggrevyen ”Laarhøna” på Trondheim 
Swingklubb kl 16.30. Videre blir det stort jubileumsfyrverkeri fra Øya kl. 19.15. Det 
vil bli satt opp transport mellom arrangementene. 
 

BILLETTSALG:  
TIRSDAG 5. FEBRUAR KL. 12-15 LERKENDALSBYGGET 

ONSDAG 6. FEBRUAR KL. 11-14.15 STRIPA  
 

ANTREKK: STUDENTERGALLA 
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2. klasse drar til Åre 
Av Truls Pedersen 

 
Åre 2008 er kommet og gått, og tradisjonen tro har det vært en hyllest til 
stärkøl, ski, badstu, nakenhet, grandiosa med kebab, redbull og vodka, 
afterski, og jäger på lerke. De av oss som husker Brunkullan var nok relativt 
skeptisk da Tägefjell kom på plakaten, og setninger som begynte med ”I 
fjor...” preget mye av den første timen i Åre. Men etter en tur i bakken og 
en afterski i blodet glemte vi fort all forskjell. Tilbake var den gode 
stemningen samt medbrakt alkohol.  
 

Etter en obligatorisk tur på 
systembolaget der vi brukte nok 
penger til å kjøpe en middels stor 
afrikansk landsby var de fleste av 
oss sikret for resten av turen. 
Kveldene i Åre er jo et kapittel for 
seg selv. Noen valgte å dra ”der 
det skjer” for å være kung i baren, 
mens andre valgte å dra 
boxershort-nach og være kung i sin 
egen bar. Resultatet var som regel 

det samme: Man våknet opp alene, eller med gårsdagens fangst oppå 
deg, med en helse skrek etter litt omsorg, men gjerne også med en god 
historie.  
 
Så var det å tvinge i seg litt 
mat før bakkene kalte. Selv 
om føret var bra og været fint, 
fant man alltid en 
unnskyldning for å gå bare litt 
tidligere på afterski for å hyle 
innpå en falcon eller en jäger. 
Det var viktig å komme i form 
til Patrick’s combo eller 
Marmelad.  
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Det som virkelig gjorde Tägefjell til en vinner var at det var så og si umulig å 
få klager. Noen hytter valgte å kjøre vors og nach hver kveld, uten at det 
bød på noe særlig problemer. Og det er aldri å forakte for de som klarer å 
tømme en flaske mellom fire og seks på natten. UFO-festen ble akkurat det 
vi håpet og trodde den ville bli. Det var en kjellerfest med finere lokale, og 
masse flere folk. Den rølpete stemningen var så definitivt ivaretatt med 
dansing på bordene, klatring, skader, og sex på dassen. Og det var heller 
ikke langt for de som måtte bæres hjem.  
 

 
 

Ellers er det ikke så mye å fortelle fra Åre. Jeg sitter i skrivende stund, fire 
dager etter hjemkomst, og sliter med at fyllesyken fortsatt henger igjen. 
Det er det sikreste tegnet for meg på at det har vært en bra tur. Toppen 
på kransekaken var bare at vi stakk av med bussen til marin. Vad gulligt.. 
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Spesial: byggkonkurranse 
 
Klarer dere å finne alle verktøyene som er gjemt?? Ordene ligger 
både vannrett, loddrett og på skrå, både forlengs og baklengs.  
 
Den som finner flest ord vil få en superflott premie… 
 

1. (og eneste) premie:  
1 flaske vin 

 
En liste over de ordene dere finner kan sendes til 
idunromc@stud.ntnu.no. Redacteuren vil være dommer i 
denne konkurransen, og ingen klager godtas. 
 

Svarfrist 16. februar. 
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Å-Å-Å – FESTA HÅRDT I ÅRE! 
Av Joakim Sellevold 

 
07.00 den 29. Januar hadde 
bortimot 140 glade, men trøtte 
byggere møtt opp ved parkeringen 
bak Lerkendalsbygget. Alle ante 
fred og ingen fare, men idyllen ble 
snart brutt idet en av de bestilte 
bussene glimret med sitt fravær. 
Etter å ha krøpet til tankekorset fikk 
vi organisert oss på nytt. Buss-
sjåfører er jo som kjent menn med 
mye godt humør, og med deres 

hjelp kom alle mann alle, samt bagasjen seg til slutt til Tegefjäll.  
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Ventetiden før hyttene var klare gikk med til å smake på øl og teste 
forholdene, som for øvrig var gode begge to. Kvelden tilbrakte de fleste 
på hyttefester. Festene beveget seg fra hytte til hytte, ettersom det ble fullt 
eller folkene som bodde der ble lei av moroa.  
 

 
Blåmandagen bød på mer tid i bakkene og 
konsum av god svensk humørbrus. 
Kombinasjonen Afterski, badstue, alkohol og 
redusert kapasitet fra dagen før resulterte i 
lettere antrekk og spontane snøballkriger med 
alle som ville være med, samt en del som ikke 
ville. Når kvelden kom krypende over Tegefjãll, 
tok en del turen til Dippan, der de danset 
natten gjennom i et hav av knuste ølglass og 
svenske sjekkereplikker. God stemning! Andre 
valgte hyttefestene til fordel for Dippan, og 
koste seg stort med det.  
 

 
 
Tirsdag var UFO-dagen, og i 
kjent norsk stil var det tomt 2 
timer etter det åpnet, men 
stappfullt 30 minutter etter 
det igjen. Ettersom lokalet 
virkelig begynte å fylles opp, 
ble det sus over musikken 
også. Fra anlegget kom en 
jevn strøm av gamle og nye 
kjellerfavoritter, og kort tid etter danset folk på stoler, bord, peisen og 
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hverandre. Stemningen steg i takt med promillen, og ølglass knuste i takt 
med bassen. Særlig respons var det til hit’en ”Festa hårdt i Åre”. 
Uovertruffen stemning gjorde at festene fortsatte på hyttene etter 
stengetid, og i kjent stil ble et assortert utvalg av ubrukelig gjenstander 
berget frem og tilbake.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Allerede på onsdagen dro denne repporteren hjem fra vår Nabo i øst. 
Mine kilder forteller at Bygget var stedet, og at stemningen var som man 
kan forvente der byggere samles. På vei hjem fra Bygget fikk noen et 
anfall av sympati, og i henhold til (Tege)fjãllvett-reglene, begynte de å 
grave en hel hytte ned i tide.  
 
Det heter seg også at det ikke er noen skam å snu, så da torsdagen kom 
var det på tide å vende nesene hjem. Med reisen til Tegefjäll friskt i minne, 
tok byggfolket like godt én buss for mye tilbake, så delegasjonen fra Marin 
stod slukøret igjen og undret. Til slutt kan det nevnes at ingen har blitt 
kastet ut av Sverige i år, på tross av klager fra barnefamilier og ofre for 
snøballer. 
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Stillinger i Hovedstyret 
 

KANZLER 
• Studentenes øverste leder i Hennes Majestet Aarhønens Rike 

og leder Hovedstyret. 
• Økonomisk ansvarlig for alle linjeforeningens aktiviteter, og 

har vetorett i saker som angår Hennes Majestet Aarhønens 
økonomi. 

• Må tidligere ha hatt et verv innen Aarhønens styrer. 
 

VICE KANZLER 
• Forrige periodes Kanzler. 
• Skal med sin veldige viten og erfaring bidra til kontinuitet i 

organisasjonen. 
• Skal representere Hovedstyret i Næringslivsringen og være 

behjelpelig til den nye Kanzleren. 
 

KROSJEF 
• Kontaktleddet mellom Hovedstyret og Krostyret. 
• Samkjøre styrene og passe på at beskjeder formidles videre. 
• Holde sitt eget styre i et jerngrep, der han passer på at alle 

utfører sine plikter og oppgaver på kjelleren. 
• Sørge for at alle byggstudentene får oppfylt sitt behov for 

festing på Aarhønekroa. 
 

SKOGVOKTER 
• Bindeledd med øvrige studentaktiviteter. 
• Representere Hennes Majestet Aarhønen i Studentrådet, 

drive kontaktskapende arbeid med øvrige linjeforeninger 
ved NTNU samt holde jevnlig kontakt med byggrelaterte 
linjeforeninger i nært utland. 

• Hovedansvar for fadderperioden. 
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FINANCEMINISTER 

• Ansvarlig for å holde orden på Hennes Majestet Hovedstyrets 
veldige rikdommer. Alt som koster penger eller som kan gi 
avkastning skal gå gjennom Financeministerens hender. 

• Sørge for at Hovedstyret til enhver tid har et oversiktlig og 
nøyaktig regnskap og legge fram dette på 
generalforsamlingen. 

 
REDACTEUR 

• Ansvar for linjeforeningens avis, Spikers Kårner. 
• Kan fritt velge sin redaksjon og bestemmer selv innhold og 

utforming på avisen. 
 

CEREMONIMESTER 
• Ansvarlig for planlegging og gjennomføring av det 

seremonielle ved Hennes Majestets arrangementer, 
Immatrikuleringsfesten og Hennes Majestet Aarhønens 
Bursdagsfest. 

• Sørge for at byggstudentene har et varmt sted å komme inn 
til etter Aarhønelekene. 

 
NOTARIUS PUBLICUS 

• Ansvaret for å nedtegne alle aktiviteter, forvalte Hennes 
Majestet Aarhønens arkiv, samt besørge all korrespondanse. 

 
NETTMESTER 

• Nettmesteren har ansvar for internettsidene til Hennes 
Majestet Aarhønen og all e-mail til og fra Hennes Majestet. 

• Oppdatere medlemslister og høyhetslister. 
 

SJÆFUS BLÆSTUS 
• Ansvarlig for å bringe all informasjon ut til medlemmene av 

Hennes Majestet Aarhønen. Dette skal gjøres på en mest 
mulig engasjerende og kreativ måte. 
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Stillinger i Krostyret 
 

KROSJEF 
• Se Hovedstyret, også med der. 

 

BLÆSTESJEF 
• Sørge for at alle byggstudenter får vite om alle 

arrangementene som skjer på Aarhønekroa.  
• Dette skal gjøres på en kreativ måte, både med mail, 

plakater og blæsting i forelesninger. 
 

ØKONOMISJEF 
• Holde orden på økonomien til kroa. 
• Sørge for riktige priser på varene, slik at regnskapet går i null 

ved endt stilling. 
• Legge fram regnskapet på generalforsamling. 

 
VEDLIKEHOLDSJEF 

• Sørge for at kjelleren og alt utstyret til alle tider er i skjønneste 
orden. 

• Kjøpe inn kopper, dopapir og alt annet som ikke er øl eller 
sprit. 

 

SPRITSJEF 
• Passe på at kjelleren til alle tider har de varer som må til for å 

lage de drinkene som hører til drinklisten til kjelleren. 
• Oppdatere drinklisten for å fylle byggstudentenes behov. 

 

ØLSJEF 
• Kjøpe inn nok øl til at alle arrangementene. 
• Passe på at de største ølbehovene er dekt. 

 

BARVAKTSJEF 
• Må skaffe barvakter til kroa for hvert arrangement, for å 

avløse medlemmer av Krostyret. 
• Passe på at ingen ødelegger eller stjeler på kjelleren. 
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Industrikontakten 
 
Industrikontakten har ansvar for H.M. Aarhønens kontakt inn mot 
næringslivet. Som de fleste sikkert har sett, arrangerer vi 
bedriftspresentasjoner. Der presenterer bedriftene seg før det blir noe å 
spise og noe godt i glasset. En person er ansvarlig for hver presentasjon 
med to medhjelpere. Ansvaret bytter vi på, og hver av oss er stort sett 
med på en presentasjon hver andre uke der vi enten er ansvarlig eller 
hjelper til.  
 
I tillegg til bedriftspresentasjoner har vi fordelt andre oppgaver mellom 
oss. Disse oppgavene er blant annet å ha ansvaret for å ta imot 
bestillinger på presentasjoner fra bedriftene, å ha ansvaret for 
sommerjobbprosjektet vårt, å oppdatere nettsidene våre, å holde 
orden på økonomien og å ha kontakten mot andre linjeforeninger og 
liknende. I tillegg har vi en representant i styret i Næringslivsringen og i 
undergruppene til Næringslivsringen. Dette er store og små oppgaver 
som vi deler på og hjelper hverandre med underveis. 
 
Vi skal være 7 medlemmer i industrikontakten, der seks er toårige 
stillinger og en er ettårig. På generalforsamling skal vi dermed ha inn 
fire nye medlemmer, tre toårige og en ettårig. Den ettårige stillingen er 
helst forbeholdt fjerdeklassinger. Det er MEGET viktig at søkere ikke har 
planer om å dra til utlandet eller slutte i løpet av tiden stillingen går 
over, da Industrikontakten er avhengig av å holde kontinuiteten på 
flere punkter. 
 
Vi håper at nettopp DU ønsker å stille til valg i Industrikontakten. Fint om 
du setter deg litt inn i hva mer enn bare bedriftspresentasjoner vi driver 
med. Dette kan du gjøre på www.industrikontakten.no. Bare ta kontakt 
og spør oss hvis det er noe du lurer på. Møt uansett opp på 
generalforsamlingen og stem frem dine kandidater. 
 
Hilsen oss i Industrikontakten 
Ragnhild, Sissi, Kim, Andreas, Ingrid og Christian 
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Teknologiporten er en bedriftskontakt som er underlagt linjeforeningene 
ved IVT-fakultetet. Teknologiporten er et samarbeidsprosjekt mellom de 
forskjellige linjene ved fakultetet, og er ment som et supplement til linjenes 
egne bedriftskontakter.  
 
Teknologiportens inntekter, minus en prosentandel til drift og sosiale 
aktiviteter, utbetales til linjeforeningene en gang i semesteret. 
Linjeforeningens andel av den totale summen beregnes ut i fra antall 
presentasjoner og oppmøte på hver enkelt presentasjon. 
 
Det er pr dags dato ca 22 studenter fra linjene ved IVT som jobber i 
Teknologiporten med å arrangere bedriftspresentasjoner, 
bedriftsekskursjoner og temakvelder. Som medlem i Teknologiporten får du 
være med på dette, samtidig som du får sjansen til å bli bedre kjent med 
andre studenter på Produktutvikling og produksjon, Ingeniørvitenskap og 
IKT, Industriell design, Marin, Geofag og petroleumsteknologi og Energi og 
miljø. 
 
Vi har også et bredt sosialt tilbud som omfatter blant annet julebord og tur 
til Åre.  
 
Teknologiporten består av et styre, en profileringsgruppe, en 
bookinggruppe og bedriftskontakter. Bedriftskontaktene har kontakt med 
bedrifter, og jobben deres består i hovedsak i å arrangere 
bedriftspresentasjoner. Stillingene i styrene er forskjellige, som medlem i 
Teknologiporten kan du stille til valg som alt fra designansvarlig til kasserer. 

I år skal teknologiporten ta opp 4 nye medlemmer fra Bygg. Dette 
skjer på generalforsamlingen. Vis litt engasjement, bli med å 
integrere Bygg og de andre linjene på fakultetet og still til valg på 
generalforsamlingen! 
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Med 5. klasse Bygg til Åre 
Av Pål Aanerød Ellingsen 

 
En skikkelig god gjeng fra tidenes 
beste klasse på bygg dro 27. 
januar til Åre for å vise 
republikken Jämtland hvordan 
man drikker Øl, Jäger og Gin 
Tonic, og hvordan man best står 
på ski da selvfølgelig. Noen slo 
sågar til med monoski (Snorre, 
Hansi helt sjef). Foretrukket 
antrekk var skidresser fra 80-tallet, 
musikken skulle helst være tysk og 
ha en enkel tekst å danse til, 
gjerne en som involverte 

Cowboyer og Indianere. Ellers var det jo alltid god stemning når 
”Festa hårdt i Åre” ble spilt på Bygget og på UFO’n. ”Festå Hårdt i 
Åre” ble laget av Byggpojkarna rett før avreise.  
 
Undertegnede skal visstnok ha æren for 
å være opphavet til et nytt utrykk: Påle 
”verb”- hankjønn. Av en eller annen 
grunn skal det å våkne opp med en liten 
matrest ved siden av seg i sengen, pluss 
og skumme over i badstuen etter 
afterski, være godt nok for å lage et nytt 
utrykk for elgroping. Selveste sjefsrolfern 
kom mye bedre fra det og var visst helt 
glemt av de andre turdeltagerne 
 
Jostein var litt redd for å ikke få nok 
oppmerksomhet, og mente at hvis han 
hoppet rundt med en stol ville dette 

 

 



                                                              Spikers Kårner 01-2008 

- 34 - 

hjelpe betraktelig. Svare dro på som han pleier. Han kom på 
vorspiel i verdens aller beste plagg, Lederhosen; for så å legge seg 
for en liten cowboystrekk under bordet sammen med en 5 liters 
aluminiumkjele fra Ikea. Thormod ble oppringt av sin mor på afterski. 
Han sendte melding tilbake om at han var på skitur. Dagen etter 
ringte han fra Åre for å fortelle at været var fint i Trondheim, han 
hadde visst litt angst for at foreldrene skulle vite at han ikke bare er 
flittig student. Sterke Are er etter flere runder med håndbak blitt 
gjort om til BareAre. Christian Bråten var mannen sammen med 
Snorre Gjessing som tok stort sett alle i macholeken. Christian Bråten 
gjorde den store bragden å kjøpe dagskort for kun å stå to turer i 
bakken: oljepengene vet dere.  
 

En stor del av 
gjengen tok det 
enten med ro 
eller dro hjem i 
løpet av 
onsdagen. Dette 
gjorde jeg mitt 
ytterste for å 
oppveie på 
afterskien. Det 
toppet seg vel da 
alle så på meg 
istedenfor 
Marmeladorkeste
ren. Reke i øldam 
med lilla skidress 
gjorde sitt til at 

jeg fikk lov å gå hjem tidlig fra Bygget. Øyvind vår Bergenske kompis 
fikk ikke lov å kjøpe mer Jägermeister den kvelden fordi han kjente 
meg.  
 
Alt i alt synes alle at det hadde vært en vellykket tur og dessverre 
den siste.... 
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Visste du at… 
 Bygg har som vanlig bedrevet innavl i Åre? Spesielt gikk det hett for 

seg i 1. klasse… 
 Thomas (2.) og Thanh Ngan (2.) fant hverandre i Åre! (Det sies at 

alle får en sjanse til, og det er jeg som redacteur glad for. Dette har 
nemlig skjedd før, men en litt sløv redacteur klarte dessverre å 
glemme det den gang…) 

 Geir (4.) slo seg løs i Åre, tror det ble litt klining ja☺ 
 Maria (1.) og Carl Otto (1.) ble observert sammen cirka HVER dag? 
 Erik (1.) låste av leiligheten med en svensk kjei ved navn Ulla.. 

Og møtte dama tilfeldigvis TRE ganger dagen etterpå. 
 Ryktene skal ha det til at Ola (1.) også ville være med, og kjørte 

visstnok motorboat på den svenske jenta. Det falt vist ikke helt i 
smak, merkelig nok… 

 André (1.) lot seg lure av tidenes luremus på bygget… 
 Ola (1.) våknet opp i en mørk kjeller hos fremmede folk etter en fin 

kveld på byen. 
 Haavar (1.) synes det var dødsmorsomt å kjøre snowracer ned 

jerntrappen på Tegefjell, og koste seg i ambulansen på vei til 
Trondheim utover natten 

 Ola (1.) kjørte limmo GRATIS rundt i Åre sentrum 
 Arild (1.) tok ”badstu” med en dame nattestid 
 Annette (1.) gikk kommando rundt i dressen sin 
 Ola (1.) og Erik (1.) fant opp det nye språket Kroask. Det stammer 

fra Augelandskroa hvor de bare serverer opptil 40 % vann så det 
går bare ikke an å bli full. Slagordet til kroa er i følge Anders: Det 
eneste som er bedre enn majones, det er mer majones. Ellers er 
kroabunaden en Umbro dress med Craft lue. 

 Jørn Uno (3.) var desidert fullest på Halv. Ing. Festen til 3. klasse, noe 
som medførte at han datt av stolen han satt på og ble hurtig 
fjernet fra Samfundet av vaktene. 

 Ottar (3.) har enda ikke lært å ta på seg buksa når han er på fest… 
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 Å Påle er et ord du nå burde kunne, spesielt hvis du var i Åre. Det 
hadde seg nemlig slik at Pål (5.) har visse problemer med å holde 
på det han putter i munnen. Det medførte at han elget i badstua, 
senga, sofan og så klart SEG SELV. Ryktene skal ha det til at han 
ikke traff doen før onsdag!!! 

 Nils (5.) klina med Elisabeth (1.) 
 Bygg tok med seg en ekstra buss hjem fra Åre, nemlig Marin sin! 
 Bjørn Ola (1.) og Thea (1.) klina 
 Eirik (2.kl) og Astrid fra Emil måtte ta sofaen. 
 Karl Jørgen (2.) og Ina (2.) endte også opp på sofaen første 

kvelden. 
 Da Kristian (2.) ba Lars Henrik (2.) ta med seg døren da han skulle 

gå, løftet Lars Henrik like greit ytterdøren av hengslene og begynte 
å traske oppover gaten.  

 Sjekkelinje fra Audun (2.): ”Du ligner på bestemoren min.” 
 Lurer på om det var det sjekketrikset Audun (2.) brukte for å få rote 

med Cecilie (1.) 
 Eivind (2.) og Julie (2.) fant hverandre på nach....IGJEN  
 Det knyttes ikke bare bånd innad i klassene, Live (2.) og Knut (4.) 

hang vist sammen HELE Åreturen.  
 Mina (1.) og Herman (1.) klina igjen… 
 Annette (1.) og Kristian (1.) klina. 
 Magne (1.) hadde sex i gondolheisen. 
 Annette (1.) avbrøt intimdusj mellom Haavar (1.) og Johan (1.), og 

ble med i leken.  
 Sunniva (1.) ”glemte” bh under en svært løs topp.  
 Axel (1.) tilbrakte en natt i badstua med kun snowboardtrekket som 

dyne, da han hadde glemt nøkkel og resten av gutta sov.  
 Det ble en DYYYR tur 
 Johan (1.) gjorde, for å si det sånn denne turen dyrere enn audien, 

men vi tror billigere enn kirurgteamet, for Åre. Et par småting som 
en parasoll, en veisperring og eventuelt en trikk er dypt savnet. 

 Pål (5.) klarte heldigvis litt mer enn å spy. En kveld kjøpte han 6 øl 
samtidig, TIL SEG SELV. Ikke nok med det, men han skulle nå 
absolutt drikke av alle samtidig og, noe som medførte at han fikk all 
ølen over seg. Men som den gode alkohol-likeren han er ville han 
ikke kaste bort godt øl, og prøvde derfor å drikke opp ølen han 
hadde sølt på gulvet, før han rullet seg i det… 


